

Trymeet ApS

Hvesager 168 b

7300 Jelling

CVR-nr. 38736213

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-06-2019

Daniel Lapp
Dirigent

Trymeet ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Trymeet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Trymeet ApS Hvesager 168 b 7300 Jelling
Telefon	20165862
E-mail	trymeet@trymeet.com
CVR-nr.	38736213
Stiftelsesdato	23-06-2017
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Bestyrelse	Rasmus Bank Svender, formand Jacob Mose Hansen Claus Nicolaj Svender Daniel Lapp, Direktør
Direktion	Daniel Lapp, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive IT- og investeringsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet den tilførte kapital er opbrugt og der er usikkerhed om yderligere kapitaltilgang er muligt.

Det bedømmes, at selskabet er going concern baseret på regnskabet 2018 og budget for 2019, hvorfor regnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -209.469, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -109.469.

Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-157.765	-299.044
Personaleomkostninger	1	-49.210	-37.176
Driftsresultat		-206.975	-336.220
Finansielle omkostninger		-2.494	-1.380
Resultat før skat		-209.469	-337.600
Årets resultat		-209.469	-337.600
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-209.469	-337.600
Resultatdisponering		-209.469	-337.600

Trymeet ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	23.067
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>23.067</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>102.154</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>125.221</u>
Aktiver		<u>0</u>	<u>125.221</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	74.992	74.992
Overkurs ved emission	3	0	375.009
Overført resultat	4	-184.461	-337.600
Egenkapital		-109.469	112.401
Gæld til banker		106.908	0
Langfristede gældsforpligtelser		106.908	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284	7.820
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.277	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.561	12.820
Gældsforpligtelser		109.469	12.820
Passiver		0	125.221
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualaktiver	6		
Pantsætninger, eventualforpligtelser m.v.	7		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	49.210	37.176
	<u>49.210</u>	<u>37.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	74.992	0
Årets tilgang	0	74.992
Saldo ultimo	<u>74.992</u>	<u>74.992</u>
Virksomhedskapitalen er tilvejebragt med kr. 50.000 i f.m. stiftelsen den 23.6.2017. På den stiftende generalforsamling blev der endvidere truffet beslutning om en kapitalforhøjelse på kr. 16.667. Yderligere blev kapitalen på ekstraordinær generalforsamling den 31.8.2017 forhøjet med kr. 8.325 til kr. 74.992.		
3. Overkurs ved emission		
Saldo primo	375.009	0
Årets tilgang	0	375.009
Årets afgang	-375.009	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>375.009</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	-337.600	0
Årets tilgang	375.009	0
Årets afgang	-209.469	-337.600
Andre reguleringer	-12.401	0
Saldo ultimo	<u>-184.461</u>	<u>-337.600</u>

5. Usikkerhed om going concern

Med henvisning til ledelsens beretning bemærkes det, at der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet den tilførte kapital er opbrugt og der er usikkerhed om yderligere kapitaltilgang er muligt.

Det bedømmes, at selskabet er going concern baseret på regnskabet 2018 og budget for 2019, hvorfor regnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

6. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførbare skattemæssige underskud på kr. 541.664, svarende til et skatteaktiv på kr. 119.166 med en skatteprocent på 22.

7. Pantsætninger, eventualforpligtelser m.v.

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen. Der er ingen kendte eventualforpligtelser pr. statusdagen.